
Uchwała Nr III/……./2018 
Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia ……………….………. 2018 r. 
 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Gryfinie 
 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)  
w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 799; zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 14,  
poz. 139; Dz.U. z 2003 r. Nr 33, poz. 278) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu w Gryfinie – Aleksandrę Zielińską,  

a w razie jej nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Gryfinie – Jerzego 
Domaradzkiego, do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego 
Rady Powiatu. 

 
§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady  

 

 Roman Michalski 

 
                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  

31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych powiatu, wystawienie polecenia służbowego dla przewodniczącego rady 
dokonuje wiceprzewodniczący wskazany przez radę. 
 
Kierownik Biura Obsługi Rady i Zarządu 
mgr Agnieszka Jackiewicz 

 


